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CODIGO EXPLICACION DE GASTO

SUBCONCEPTO

TOTAL CONCEPTQ

TOTAL ARTICULO

1
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16000
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216
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22000
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22002
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221
22100
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22200
22201
223
226
22601
22602

22605
23
230
231

239

GASTOS DE PERSONAL
FUNCIONARIOS

RETRIBUCIONES BASICAS

SUELDOS

TRIENIOS

OTRAS RETRIBUCIONES BASICAS
RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS
COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO
CUOTAS,PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

CUOTAS SOCIALES
SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL CAPITULO: 1
GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
REPARACION Y CONSERVACION
MOBILIARIO Y ENSERES
EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION
MATERIAL,SUMINISTROS Y OTROS
MATERIAL DE OFICINA
ORDINARIO NO INVENTARIABLE
MOBILIARIO Y ENSERES
PRENSA,REVISTAS Y PUBLICACIONES PERIODICAS
LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES
MATERIAL INFORMATICO

SUMINISTROS
ENERGIA ELECTRICA

COMUNICACIONES
TELEFONICAS

POSTALES

TRANSPORTE

GASTOS DIVERSOS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

GASTOS DE DIVULGACION Y PROMOCION (CULT.,COMERC.Y CIENTIFICOS)
REUNIONES Y CONFERENCIAS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

TOTAL CAPITULO: 2

32.534,74
5.761,58
595,72

17.868,60
25.444,51

19.372,88

3.300,00
2.700,00
600,00
6.000,00
900,00

600,00

2.400,00

600,00

6.000,00
12.000,00
8.500,00

38.892,04
4331311 82.205,15
19.372,88 19.372,88

101.578,03
700,00
1.200,0 1.900,00
13.500,0
600,0
3.000,0
1.500,0
26.500,0 45.100,00
600,0
600,0C
163.119,54 164.319,54
211.319,54

TOTAL SECCION:

312.897,57




